ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
  RUA TANCREDO DE ALMEIDA NEVES - CEAD

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS – 2021

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N. º 005/2021

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIAPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DOS PEDIDOS DE

ATENDIMENTO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS) do Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de

Glória de Dourados/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO:

1.1. O Resultado das solicitações de atendimento especiais encontra no ANEXO I deste edital.

1.2. O atendimento diferenciado para realização da prova não implicará a concorrência do candidato em vaga destinada

à Pessoa com Deficiência.

2. DO RECURSO:

2.1. O candidato poderá recorrer nos dias 24 e 25 de fevereiro de 2022, face à omissão de seu nome ou para

retificação de dados ocorridos por erro de digitação, conforme modelo disponível no ANEXO II deste Edital.

2.2.  O recurso deverá ser dirigido à FAPEC e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato,

no link recursos, no endereço eletrônico: www.fapec.org/concursos

Glória de Dourados, 23 de fevereiro de 2022.

ARISTEU PEREIRA NANTES

Prefeito Municipal de Glória de Dourados

http://www.fapec.org/concursos

                                                                   ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
  RUA TANCREDO DE ALMEIDA NEVES - CEAD

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS – 2021

www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTOS ESPECIAIS

N.INSC  NOME  CARGO RESULTADO MOTIVO

703451 CINTHIA CARVALHO SILVA GONZATTO MÉDICO DEFERIDO PROVA AMPLIADA

739551 DANIELA FERNANDA DE LIMA ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

739798

DIOGO MIRANDA ASSUNÇÃO

AGENTE ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1
(FORMULÁRIO ANEXO IV)

735717 GLEICI MARA XAVIER ALEXANDRE ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO SEM ANEXO

738713 MARCIA MUNARIM PEREIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - (PSF ALTO DA
GLÓRIA))

INDEFERIDO SEM ANEXO

738710

SHIRLEI MIRANDA

ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INDEFERIDO
SEM ANEXO

693697 TATIANE DE SOUZA NEVES ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO SEM ANEXO

                                                                   ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
  RUA TANCREDO DE ALMEIDA NEVES - CEAD

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS – 2021

www.fapec.org/concursos

3

ANEXO II – FORMULARIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO.

RECURSO CONTRA O RESULTADO DOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL do Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Glória de

Dourados, publicado no edital nº 001/2021.

Eu, ______________________________________________________________________________________,

residente à     , número  , bairro ___ ___

 CEP   , Cidade

  , Estado    , portador   do

CPF  nº  __________, inscrição nº  , concorrente a uma vaga para o

cargo de ______ ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO DOS

PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL constante no referido edital. Os argumentos com os quais contesto o

referido indeferimento são:

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________

Local  ,  de   de 2022.

   /  Nome

completo/Assinatura do candidato